以上

2021年９月 16日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第１部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  常務取締役     大塚 里津子

                            （TEL. 045-594-9820）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、９月 16日開催の取締役会において、として「サステナビリティ委員会」（以下、「本委員会」と

いいます。）を設置することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本委員会の目的

 サステナビリティの観点を踏まえた経営を推進することにより、会社の持続的な成長と中長期

的な企業価値の創出を図り、もってステークホルダーの信頼に応えることを目的として設置いた

しました。

２．本委員会の役割

本委員会は、サステナビリティに関わる業務の基本方針及び組織体制等並びにサステナビリテ

ィに関する課題の審議を行い、取締役会に報告や提言を行います。

３．本委員会の構成

本委員会は、委員長を代表取締役社長とし、委員は、当社グループの役員を中心に本委員会の

設置趣旨に照らして、委員長が指名する当社グループの役職員によって構成されます。

<サステナビリティ委員会の位置づけ>

取締役会

上程・報告

監督・指示

コンプライアンス委員会

リスク管理委員会 等

内部統制委員会

業務部門

サステナビリティ

委員会

上程・報告

連携